ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН



БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ КАЛТАСЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ЬАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

РЕШЕНИЕ

09 июля 2023 года	№ 54/2-5

Калтасы

О заверении списков кандидатов в депутаты советов сельских поселений муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан по одномандатным избирательным округам, выдвинутых Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Республике Башкортостан

Рассмотрев представленные документы ДЛЯ заверения списков кандидатов в депутаты советов сельских поселений муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан, выдвинутых Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Республике Башкортостан, в соответствии со статьями 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 20/109-7 от 17 мая 2023 года возложены полномочия избирательных комиссий района Калтасинский сельских поселений муниципального район Республики Башкортостан, решила:

1.Заверить списки кандидатов в депутаты советов сельских поселений муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан по одномандатным избирательным округам, выдвинутых в установленном порядке Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ — ПАТРИОТЫ — ЗА ПРАВДУ» в Республике Башкортостан (приложения №/№1-3).

- 2.Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения настоящее решение с копией заверенных списков кандидатов в депутаты советов сельских поселений муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан, выдвинутых по одномандатным избирательным округам Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ ПАТРИОТЫ ЗА ПРАВДУ» в Республике Башкортостан.
- 3.Считать согласованными представленные Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ ПАТРИОТЫ ЗА ПРАВДУ» в Республике Башкортостан краткое наименование и эмблему избирательного объединения для использования в избирательных документах.

Председатель	 Э.Б. Мурсакаев
Секретарь	 А.В. Божик

Приложение № 1

3ABEPEH

решением территориальной избирательной комиссии муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан от 09 июля 2023 г. №54/2-5

СПИСОК

кандидатов по одномандатным избирательным округам при проведении выборов депутатов Совета сельского поселения Большекачаковский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан, выдвинутых Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Республике Башкортостан

1. Одномандатный избирательный округ № 1 Минликаев Виталий Ильтимирович, дата рождения 14.01.1971 года, место рождения д. Большой Качак, Калтасинского района Башкирской АССР, адрес места жительства Республика Башкортостан, Калтасинский район, д. Большекачаково, ул. Советская, д. 36 вид документа паспорт данные документа, удостоверяющего личность, 8015 318918, выдан 26.01.2016 г. Отделением УФМС России по Республики Башкортостан в Калтасинском районе.

Приложение № 2 ЗАВЕРЕН

решением территориальной избирательной комиссии муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан от 09 июля 2023 г. №54/2-5

СПИСОК

кандидатов по одномандатным избирательным округам при проведении выборов депутатов Совета сельского поселения Калтасинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан, выдвинутых Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Республике Башкортостан

- 2. Одномандатный избирательный округ № 2 Минабашева Софья Апусевна, дата рождения 22.06.1959 года, место рождения дер. Нижний Качмаш, Калтасинского район Респ. Башкортостан, адрес места жительства Республика Башкортостан, Калтасинский район, д. Старые Калтасы, ул. Центральная, д. 55, вид документа паспорт данные документа, удостоверяющего личность, 8005 533814, выдан 16.03.2006 г. Калтасинским РОВД Респ. Башкортостан.
- 3. Одномандатный избирательный округ №4 Мадьярова Оля Ивановна, дата рождения 21.03.1978 года, место рождения с. Калтасы Калтасинского района Респ. Башкортостан, адрес места жительства Республика Башкортостан, Калтасинский район, с. Калтасы, ул. Лесная, д. 9, вид документа паспорт данные документа, удостоверяющего личность, 8023 679496, выдан 24.04.2023г. МВД по Республике Башкортостан.

Приложение № 3 ЗАВЕРЕН

решением территориальной избирательной комиссии муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан от 09 июля 2023 г. №54/2-5

СПИСОК

кандидатов по одномандатным избирательным округам при проведении выборов депутатов Совета сельского поселения Краснохолмский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан, выдвинутых Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Республике Башкортостан

- 1. Одномандатный избирательный округ № 1 Искибаева Жанна Илинбаевна, дата рождения 10.02.1968 года, место рождения дер. М. Куразово Калтасинского района Башкирской АССР, адрес места жительства Республика Башкортостан, Калтасинский район, д. Малокуразово, ул. Советская, д. 8, вид документа паспорт данные документа, удостоверяющего личность, 8012 610183, выдан 13.03.2013 г. Отделением УФМС России по РБ в Краснокамском районе.
- 2. Одномандатный избирательный округ № 4 Егоров Максим Ефимович, дата рождения 04.07.1996 года, место рождения с. Красный Холм, Калтасинского района Респ. Башкортостан, адрес места жительства Республика Башкортостан, Калтасинский район, с. Краснохолмский, ул. Губкина, д. 16, кв. 3, вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность 8020 247039, выдан 04.02.2001 г. МВД по Республике Башкортостан.